
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.10.2021 г. Ессентуки  № 1809 

 

 
 

О  внесении изменений в постановление Главы города-курорта Ессентуки от 
07 февраля 2008 г. № 233 «Об оплате труда лиц, не замещающих должности 
муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому 
обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского 
округа города-курорта Ессентуки» 

 
 

В связи с допущенной технической ошибкой в приложении к 

постановлению администрация города Ессентуки Ставропольского края от 26 

января 2021 г. № 46 «О  внесении изменений в постановление Главы города-

курорта Ессентуки от 07 февраля 2008 г. № 233 «Об оплате труда лиц, не 

замещающих должности муниципальной службы и исполняющих 

обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления городского округа города-курорта Ессентуки» 

администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. В  постановление Главы города-курорта Ессентуки от 07 февраля 

2008 г. № 233 «Об оплате труда лиц, не замещающих должности 

муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому 

обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского 

округа города-курорта Ессентуки» внести следующие изменения: 

1.1. В приложении 3 после слов «Старшие: бухгалтер, бухгалтер-

ревизор, инженеры всех специальностей,»  дополнить словами «механик-

водитель,». 
 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  



 
 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки                         

Герасимова Е.В. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. 

 
 

 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


	sub_16

